Змеиногорский районный Совет депутатов
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 17.03.2023                                                                                                                 №  15
г. Змеиногорск

О внесении дополнений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 26.02.2016 № 11 «Об утверждении Положения о комитете Администрации Змеиногорского района Алтайского края по образованию и делам молодежи»

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 20 и 38 Устава муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, принятого решением Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края от 17.12.2021 № 88,  Змеиногорский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 26.02.2016 № 11 «Об утверждении Положения о комитете Администрации Змеиногорского района Алтайского края по образованию и делам молодежи» следующие дополнения:
1) Положение о комитете Администрации Змеиногорского района Алтайского края по образованию и делам молодежи дополнить пунктом 3.1.9. следующего содержания:
	«3.1.9. участие в обеспечении условий для развития на территории муниципального района физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального района.».
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель районного Совета депутатов                                                      П.Н.Остапченко